Frustra enim plerumque tales Nomenclaturæ, quas *Floras* appellare slevimus, plantas Fennicas cum aliis pluribus comprehendentes, in tabernis nostris librariis quaeruntur, hodie non nisi fortuito atque caro nimis præcio vendibiles; etiam eo ex capite Tironibus nostris minus commodæ, quod & alias extra Finlandiam sitas Regiones ac Provincias spectent, nostraque hanc ab causam non nisi leviter tangant; quales sunt LINNAI *Flora Suecica*, primum Holmiæ edita 8:o 1745, iterum ibidem 1755; HOFFBERGII, Linnæana vestigia prementis, Liber qui inscribitur: *Anvisning till Växtrikets Kändedom*, Holmiæ ter typis expressus, annis 1768, 1784 & 1792, 8:o; RETZII *Floræ Scandinaviæ Prodromus*, bis impressus 8:o, primum Holmiæ 1779, deinde Lipsiæ 1795; atque LINNEBLADII recentissimum opus, inscriptum: *Utkast till en Svensk Flora*, evulgatum Upsaliæ 8:o 1792 & iterum 1798. Tertia ejus editio, cura JOHANNIS HAQU WALLMAN, Upsaliæ 1816 8:o prodiit, quæ quidem apud Bibliopolas nostras venum protestat; sed, cum post divulgationem nostram a Sueciæ Regno terram, lucem aspicerit, studio omissæ sunt, quæ in prioribus ejusdem operis editionibus occurrunt nostræ regioni propriæ plantæ, quare & rariorū in his terris natalia loca desiderantur; ita ut ad nos non magis pertinere videatur, quam v. c. SMITHII *Flora Britannica*, SCHUMACHERI

CHERI *Enumeratio plantarum Sellandiæ*, MARSCHALLI A BIEBERSTEIN *Flora Taurico Caucasca*, aliæque ejusdem generis *Topographiæ Botanicæ*, in se quidem præclaræ, & vulgatoriæ quoque nostra, plurimis Europæ regionibus communia vegetabilia recensentes, quæ vero sola Fennia nostra alit, non curantes. Habet insuper hæcce LILLJEBLADII *Flora* id incommodi, quod Suecana lingua sit exarata, qua quidem ex causa terminologia illa caret accurata & distinctione characterum finita, quæ præcipuam laudem & quasi caput efficiunt totius *Phytologiæ* vere scientificæ.

Indices porro alii plantarum Fennicarum, utpote: TILLANDZII *Catalogus plantarum prope Aboam repertarum*, KALMII *Flora Fennica*, HELLENII *Enumeratio herbarum Fenniae officinalium*, JULINI *Tabula vegetabilium Ostrobothnien-sium* *), & quæ sunt cæteræ, alium omnino, quam quem nos nobis proposuimus scopum spectantes, nec Finlandiam omnem comprehendentes, præterquam quod nuda Iolumnmodo nomina, notis characteristicis tam specierum quam generum proflus neglegdis, offerant, parum utilitatis & commodi Tironibus conciliare valent.

His igitur rationibus commotus dudum equidem in anspum induxi ut qualitercumque elaboratam in hunc finem *Floram Fennicum* usibusque studioſæ juventutis, quantum fieri potuit, accommodatam, typis descriptam ederem; in primis postquam anno 1815 prædiorum Academiarum